HESSENSCHILD

Gruppe A

Gruppe B

weibl. U16

1
2
3
1.
2
3

Ba-Wii
Bremen
Hessen

Hamburg
West

Niedersachsen

Rangfolge nach
den Vorrunden

1. VRI
4. VR1
1. VRII

2. VR1
3. VR1I
2. VRII

Samstag | Spielfolge | Platz:*

Ausrichtung:

Spielpaarung Hessenschild

Gewinner der

Halbfinale

Klipper THC

FRANZ-SCHMITZ-POKAL

Gruppe A

Gruppe B

1
2.
3.
1
2
3

mannl. U16

Hamburg
Berlin

Hessen

Ba-Wii

West
Niedersachsen

Stand: August 2016

Rangfolge nach
den Vorrunden

1. VRI
4. VR1
1. VRII

2. VR1I
3. VR1I
2. VR1II

Samstag | Spielfolge | Platz:* |

| N
1 Haibfinale_

I Halbfinale

Finale

_KRII 1 _Berlin____: ___Hessen _ |

________________ KRII | _ West____ : _Niedersachsen
_KRII | Hamburg __: ___ | Berlin __ |
_KRII! Ba-wa __ : West |
_KRII | Hamburg __: ___Hessen_ _
KRII [ Ba-Wii ___: _ Niedersachsen|

| _09:30 _ | Halbfinale |, KRII |~ 1.Grp.A_:__2.Grp.B____|
_KRII . ___1.Gp.B_: 2.6 A ___|
KRII I = 3.Grp.A_:_ 3.Grp.B____ |

[ 13:50 ] Platz3 _ KRII | ____ Verlierer_der Halbfinale ___|
_KRII | Gewinner der Halbfinale

Klipper THC

Die Gruppeneinteilung erfolgte nach den Platzierungen der Vorrunden I. und II.

Ausrichtung:

Jede Mannschaft hat das Recht, eine Auszeit von 2 Minuten pro Spiel zu nehmen

Spielpaarung FS-Pokal

Die Spielzeit aller Spiele betragt 2x 25 Minuten (Halbzeitpause 8 Min.) plus je einer Auszeit pro Mannschaft und Spiel.

Wibke Weisel

DHB-Jugendsekretarin



